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63. 地域別種類別道路の延長および面積 (昭和42年 4月1日)

本家の数字は,実延長 (檎. トンネルを含む)および有効面従である｡
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63. LENGT‡iAND AREA OF RoADSBYDIST求ⅠCrrAND iiIND (Apr.1,1967)

Figuresrefertotherea一lengthandpassab一eareaoftheroads(includillgbridgesandtunne一s).
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63. 地域郷経類別道路の延長および面積 (昭和42年 4月1日)(統)

本発の数字は,実延長 (橋, トンネルを含む)および有効面枝である｡
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63. LENGTllANDAREAOFRoADSBY DISTRICTANDKIND(Apr.1,1967)(Continued)

Fig11reS re fer tothereal length and passablearea ofthe r oads (includingbrdigcs,tun n els)
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64. 地域別道路の舗装状況 (昭和42年4月1日)
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64. PAVEMENT 】∋YD王STRICT (Apr.1,1967)

簡 易
Simplepavement

軌 道 敷
Railroads

コンクリー ト平板
Concreteboards

延Length長 l面 Area箪 延Length長 1面 Area積 延Length長 l面 Area積

砂 利
Gravelroads

延Length長 ‡ 面 Area積
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64. 地 域 別 道 路 の 舗 装 状 況 (昭和42年 4月1日)(読)

地 域

District

啓 部 AllglJn

西 多 摩 鄭 Nishitama･G7Ln

福 生 町
羽 村 町
瑞 穂 町
秋 多 町

日の出村
五日市町
槍 原 村
奥多摩町

Fussa･TZZaChi
Hamura-machz'
Miztlho･machi
Akita･machJI

Hinode-muTa
ltsukaichi-machl-
Hinohara-miEra
Okutama-machl'

南多 摩 部 Minamitama･gl̀n

多 摩 町 Tama-machl･
稲 城 町 Inagi･machi

北 多 摩 部 Kitatama-gun

狛江 町 Komae･machi
村山 町 Murayama-machr
大 和 町 YamatolZTEaChi
清瀬 町 Kiyose一macht'

久留米町 Kurume-machi

あ まβ Allislands

大 島 oshima

大島 町 oshima･mach,.利島 村 Toshima-mg̀ra
新島本村 Niijima･ho7WO71
神津島村 Kozushima-muTa

= % Miyake

三 宅 村 Miyake･m ifra
御蔵島村 Mikurajima･mura

八 丈 Hacbijo

八 丈 町 Hachijo･machL
青ヶ島村 Aogashima･mlda

AL｡ngthii i面Area積

nl ml
2763086 8835054

1554064 5053615

165950 644156
145184 642loo
243421 826743
228967 746699

131600 430472
275969 707445
72669 204115
290304 851885

KLength& t面Area軍

111

24705

ー

･.1
3
′LU
8

4
(=∪
8
7-

1

2
1
′0
7

-I-
3
3
5

2

′hU
4
･･-
(=0

7
7
-1
5

9

4
1
5
2

3

高級アスファル ト
High･classasphalt

KLength& I面Area積 警 engthR I債A,ea薗

m m m-
182935 55165 336965

111 11r

49639 15270 129725

′0
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2

-1

8
5
′0
3

qノ
8
2
8

3
qノ
′0
0

0
4
′b
t･.i

qノ
1
3
7

′ー0
2
′b
qノ

7
CO
qノ
2

2
3

4

3

5
11

2

59866
15447
4662
13846

25816
3507
266

6315

359031 948642 865 5819 80柑 54564

104553 454863
254478 493779

849991 2832797

87992 342759
224017 738387
176126 680027
178613 451705

183243 619919

1348110 4164652

692836 2178657

457628 王472664
18111 33911

154875 526019
62222 146063

204442 714229

177219 676538
27223 37691

450832 1271766

419182 ilC)5316
31650 76450

425 2362
440 3457

3479 23944
4539 30620

抗日u
8.l里7･n47つ

ー
打un

2=■U4

3
1
-qノ
2

q
/

2
2

2

′D

り
ん

42

/′O
q/
/LU
nO

4

7
7
一････3

1

3

4

18573 68834

13136 448日

2126 9593
724 1916

4062 16C)47
6224 lor355

4361 20149

4361 20149

日)76 3874

i076 3874

152676

9532
18440
23760

44q/0nU5こ
し

/′D∴

1002 1666

1002 1666

1002 1666

注.( )内の数字はコンクリート平板 (歩道)と軌道敬の延長で,道路の繋長と壷壌するので総数には含まれない.

資料 :都建設局建政部



Transpol･tand Commtlnication 167

64. PAVEMENT BY D王STRICT (Apr.1,1966)(Continued)

コ ン クリート平板
Concreteboards

建地 長 け Am

ln

(903)

簡
sin,le｡avement易 ‡ 軌 Rai.eoads 敷

延Le脚 長 i面 Area積 ‡延Length長

11｢ 111 11r
3874 380976 2098254

(547) 2807 204675 1203514

(547) 2807 277日 16146C)
30193 211977
20805 107936
38424 200891

12084 76DOS
23973 127590
15816 C)r4505
35669 253143

38073 221776

21)()88 10,8544
8085 53232

面 積
Area

111 111

砂 利
Gravelroads

延Length長 1 面 Area積

111 11㌔
2302240 6213026

(356) =〕67 138228 672964

(356) =〕67 39465 193276
24429 97322
30301 147819
28491 164389

15542 70158

3654 日 445 61321 318952

36576 188192

31412 1588ヲ8

5164 29294

3654 11445 99柑 45919

3654 11445 ()()i9 45919

14826 84841

14826 848引

1314902 3567930

126625 382076
112611 406481
216806 654779
185687 519259

I15977 326044
250765 573loo
56672 138682

249759 567509

312075 666483

7O66i 260013
241414 4()O/470

675263 1978613

459日 136647
196701 622407
141635 508350
150084 28709i

140932 4241は

I263560 3763755

643124 1945654

424090 1304173
17387 31995

145649 479778
55998 129708

185506 635050

i59285 599025
26221 36025

434930 1183051

4()3280 1106601
31°,50 76450

Note.Figuresinparentheseswhichareconcreteboardfootwaysandrailroadsoverlapwiththetotallength
notincllldedinit.
Source:BureauofConstruction,T.M.G.

ofroadsandare
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65. 地域別幅員別道路の延長および面積 (昭和42年 4月1日)

紙 数 Tokyo･io

区 部 A11ku

千代田区 chiyoda･hu
中 央 区 chuo･ktL
海 区 Minato･ku

新 宿 区 shinjuku血

文 京 区 Bunkyo-ku
台 東 区 Taito-kZf

墨 田 区 sumida-ku

江 東 区 Koto-kt4

品 川 区 shinagawa-ku

目 黒 区 Meguro･払

大 田 区 ota･lul

世 田谷 区 setagaya-kli

渋 谷 区 shibuya･klL
中 野 区 Nakano-klt
杉 並 区 suginami-feu

豊 島 区 Toshima-kzL
北 区 Kita-klJ
荒 川 区 Arakawa-kzL

板 橋 区 王tabashi-ku
練 馬 区 Nerima-hli
足 立 区 Adac hi･ku

着 飾 区 Katsushika-kzi
江 戸 川 区 Edogawa･ku

rr] 部 Allshi

八 王 子 市 Hachiojトshi
立 川 市 Tachikawa-ski
武 蔵 野 fF Musashino･shi

三 鷹 市
青 梅 市
府 中 市

昭 島 市
調 布 市
町 田 市

Mitaka･shi
One-ski
Fuchu-ski

Akishima-shz'
Chofu･Shi
Machida･shi

小 金 井 市 Koganei-ski
小 平 市 Kodaira･shi
日 野 市 Hino･shi

東 村 山市 Higashimul･ayama･Shi
国 分 寺 市 Kokubun5i-ski
国 立 市 Ku王1itachトshi

m 無 市 Tanashi-ski
保 谷 市 Hoya-ski

m m m llf m 孤 m
19815763 99556768 8583838 66050368 3713273 76898986 2619664

10柑3067 65890246 633323557785554 2531714 -1430758 1921135

182559 2820627 182559 2820627
176833 2444788 170,833 2444788
268870 2843597 347070 2747399

320569 23475orl 306402 2317025
200330 1628542 123677 1359586
26930/4 2555851 2or9248

284917 2382047 lJl7242
278701 2761603 2°,6473
339392 2387209 ic,'3661

こせ7633 1996633 271976
753402 4578640 286462

i043232 6191808 412395

261961 2039278 i97797
315816 1746066 186608
6826i4 3386820 33or052

2877i9 1699030 125131
353712 2441453 241091
201264 1244995 200354

630559 3766636 443537
770519 3637753 439315
784703 3786879 383694

2555432

2350695
2701990
i719】03

I778774
2357821
3552492

i777C)59
i323603
2313885

1182876
20i7472
i241490/

2884274
2643703
2503115

652002 3516567 333900 2王796r70
696390/ 3685863 46i758 2991769

30699 125632 41235
40497 198019 43540
99533 401908 30762

165923 642039 66456
i9846 93655 44186
5i638 192217 108183

77908 279154 83lot
85891 374403 41436
48379 277128 62501

115182 /i･84905 101909
61672 288946 105430/
19784 107213 246950

100032 454928 3と)966
108619 466611 24505
202724 99796i 85958

38141 192644 44847
77081 320774 81470
126013 507674 30872

50916 207706 277564
366016 1770298 13426
214388 9ま3458 92227

126429 569701 151912
304403 1563784 105693

5600900 20666216 日∋37474 70403090 859576 3912146 477994

i388148 4 646919 310000 2205245 120052 5638 7 2 129374
217242 1054678 76204 554822 25502 137 488 29014
日4167 707395 3447i 328330 822i 477 15 】0932

188142 882875 175790 506554 35998 19230｡r t9998
698920 2329558 号48132 89541!
301742 1290354 iO535C) 758437

204047
55134

1045025

138547
14rO262
329044

7886i9
3990C,/1

30596t･l,2

615025
785059

10ほ646

60689 449480
26872 250676
18079E3 il46133

i3 253 iO7370
i38 379 780044
!31 54i 631198

2325 3 2 906ほジ irr5682 7930(r3Cj
i94 32号 734(〕98
ほ 2553 703322

r/4734 32i49f3
i163I′主0 42326日

i4933 iirl456
67801 4rl32417

53ミ)7三, 256()05
23595 i39523

78127 356679 5052lJIF
49740 232826 2984C)

3iO38 170470
8939 50272

73919 396132

60∈､0 35339
92017 398773
91614 332701

i36 698 505907
7754 46343

40 325 214112

/互0132 163572
i3440 67639

8704
719C,(

78673

3319
22720
31072

21722

日4(jS

i374｢l
J0654
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65. LENGTH AND AREA OF RoADSBY DISTRICT AND W ⅠDTIi(APT.1,1967)

m' m mL m lぱ m m m m m 】lf
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42016 日5653 25654 iO2053
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65. 地域別幅員別道路の延長および面積 (昭和42年4月1日)(続)

地 域

District

部 部 Allgun

西 多 摩 部 Nishitama-gu71

福 生 町
羽 村 町
瑞 穂 町
秋 多 町

日 の 山村
五 日 市 町
槍 原 村
奥 多 摩 町

Fussa-m ach r
Hamura-machLI
Mizuho･machE'
Aldta-〝凹で71i

Himode･mEfT'a
ltsukaichi･〝㍍chi
Hinohara-mura
Okutama･machi

南 多 摩 部 Minamitama-gun

多 摩 町 Tam.a･macl".
稲 城 町 lnagl-maCFu.

北 多 摩 鄭 Kitatama-glen

暫 悪賢 SouTaayeimmaafAiachi
大 和 町 Yamat0-machi
清 瀬 町 Kiyose･machi

久 留 米 町 Kurume･7naChE

島 部 Allislands

X & oshima

大 島町 oshima･machE一
利 島 村 Toshima-m2LT.a
新島本村 Niijima-ho7WOn
神浮島村 Kozushima-mura

宅 Miyake

三 宅 村 Miyak誓 "ira
御 蔵 島村 MikuraJlma-mura

八 丈 Hachijo

八 丈 町 Hachij0･maeh'.
青 ヶ 島村 Aogashima･mT̀ra

資料 :都建設局建政部

総 数

Total

薙 Length長 i面 Area

良 済 延 長

Lessthan5.5m未満

警 engthji l面Area積 #Lengthj当 面Area積

m- m tl1-

8835054 433510 28 0 2 6 0 7

1554064 5053615 2712日 1 8 0 9 6 3 4

165950 644156 59759 3 9 7 129

145184 642100 41014 3 2 8 3 8 1

243421 826743 3654 7 2 5 6 3 4 5

228967 746699 43i 18 2 2 8 5 7 3

131600 430472 182 5 3 12 3 2 7 1

275969 707445 2430 5 13 9 6 8 7

72669 204I15 1003 3 5 8 0 8 9

290304 851885 3818 2 2 7 8 15 9

359031 948642 7056 1 4 2 5 5 5 8

104553 454863 51075 3 0 1 2 2 1

254478 493779 19486 124 3 3 7

849991 2832797 91738 567朋5

87992 342759 7185 48526
224017 738387 13621 75218
176126 680027 51日6 318581
178613 451705 日920 77194

183243 6199i9 789or 47896

E348110 4164652 17961g 1079117

692836 2178657 116670 636943

457628 1472664
18日1 33911

154875 5260L9
62222 146063

204442 714229

177219 676538
27223 37691

84225 451982
474 1422

31243 180787
728 2752

25669 238684

25669 238684

m llr m
l77731 8 5 1 6 7 6 194225

98124 4 5 1 8 7 5 126285

17 230 7 6 2 5 2 3 1 081
8 94 0 4 2 4 7 9 17 598

12 65 7 5 9 0 2 0 16 221
2 7 6 7 5 12 7 3 5 1 14 9 13

6 0 8 3 2 7 5 8 2 8 5 5 8

12 4 0 8 5 6 3 7 8 1 1 5 6 2

5 2 0 2 2 2 8 3 5 4 4 16

7 9 2 9 3 9 9 7 8 2 1 9 3 6

3 5 9 3 5 18 1 0 9 6 3 3 0 9 7

2 7 7 14 13 9 8 3 9 2 2 0 5 9

8 2 2 1 4 1 2 5 7 日 0 3 8

43672 218705 34843

691 3905 5168
8744 40517 3698
23401 112693 16997
3515 17649 8405

7321 43C)41 575

144252 704406 263川

87408 426335 20205

65840 326289 18252
474 1422

20366 95872 1953
728 2752

24193 106950 1476

24193 10695〔) 1476

45 0 8 3 2 1 271766 3 7 280 2 0 3 490 32 651 171121 4629

4 19 182 日 95 3 16 37 280 203 49〔) 3 2 とSt l17日 21 4629
3 1 650 76 450
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65. LENGTHANDAREA OFRoADSBY DISTRICTAND W IDTH (Apr.1,1967)(Continued)

872920 46802 484839 1282853 3243981 日)44620 2323853 205512 752890 32721
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33660 113347 307201 94057 238194
3015 251664 5t''7758 231252 493087
3930 ｡/2636 146026 62636 146026

84024 252122 573720' 229458 479691

227794 1529 16668 288470 523084 267880 444201

王46640 1302 ‡4472 53748 !53642 36693 88717
8iほ4 227 1926 234992 369442 231187 355484

13691 49163
43678 157088
6-3341 230001
29374 110825

19290 69007
20412 74671

15726 62135
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q/
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7

7
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/h)

223891 13223 1248柑 758253 2265382 454239 982480 222822 829732 81柑2 453170

33917 i326 10704 80807 294233 37454 92427 23638 89339 19715 112467
24303 1179 10398 2103C)6 663i69 柑5753 251514 85130 306270 19513 105385
102171 10718 ‡037i7 125010 36i44｡' 68557 144012 56453 217434
59545 166693 3745日 134243 228618 19909 74630 12541 71263

3C)55 i75347 572023 108232 265909 37692 142059 29423 164055

299344 9057 75367 I168491 3085535 901979 2016660 218115 808824 48397 260051

135241 9057 75367 576186 1541714 420898 966193 144161 520861 11107 54660

124499 133 日 9冬

10742 8924 174i73

131734

131734

32369

32ョらl)

373403 王020682
17637 324Eu
123632 3L/i5232
614C)4 i43311

178773 475545

1Si550 437854
27223 37691

254｡rOc,, 590942
17C,r37 3248ジ
E37723 234350
50932 1084i2

151294 362020

124071 32432∋
27223 37(/>li

413552 1068276 329787 688447

38日)02 リラi826 2ソー51EJt OIH)jf
3i65(〕 76450 3165〔) 7645〔)

Source:BureauofCollStruCtion,T.M.G

118797 42974O

i4802 56222 日 107 かhL,,cl0
10562 3489C)

24926 101981 2553 11544

24ヲ26 ‡01981 2553 11544

49028 185982 34737 193847

4')028 は5982 34pfLV 193847
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66. 構 造 別 種 類 別 橋 数 (昭和42年4月1日)

m m2
2799.8 34335.0

121.5 254b-.8
101.6 2158.6
385.0 6344.4

2191.7 23285.2

2216.0 22668.0

36.0 ∈,73.6
85.4 1661.3
167.7 2979.4

1920-.9 17353.7

239.2 4896.3

7l.7 1515.8
16.2 497.3

lらl.3 2883.2

紙 数 Total

lessthan lSm 未満
15- lessthan 30 未満
30- lessthanlOO 未満
loo- 以上

鋼 橋 steelbridges

lessthan 15m 未満
15- lessthan 30 未満
30- lessthanlOO 未満
100- 以上

コンクリー ト檎 concretebridges

lesstban 15m 未満
15- lessthan 30 未満
30- lessthanlOO 未済

100- 以上

鋼梅とコンクリ compoundbridgesofsteel
- 卜橋の混合物 bridgesandconcretebridges

lessthan 15m 未満
i5- 1essthan 30 未満
30- lesstllan100 未洞
100-. 以上

木 橋 woodenbridges

lessthan 15m 未滑
15- 1esstllan 30 未満
30- lessthan100 未満
100- 以上

石 橋 stonebridges

lcssthan 15m 未満
15- lcssthan 30 未満
3〕- lessthanlOO ラ桐箱
100- 以上

警≡詣 孟喜曇 ;ro.?dOPenO:ctrnzdfebsE:rdigdeegSebS,Oifsb=Seiseel
混合物

Iessthan 15m 未満
15- lessthan 3C) 未満
30- lessthanlOO ラ桶吉
100- 以上

資料 :都建設局道路工事部

m m2
86276.8 770830.7

33676.6 181273.3
ll349.9 106685.5
16371.8 195109.6
24878.5 287762.3

35407.3 421159.0 1

2525.8 20599.7
5572.4 55344.6
10362.1 132435.9
16947.0 212778.8

36959.8 258066.1 1

25836.8 146079.0 】
4309.8 44727.3
3334.4 39167.7
3478.8 28092.1

4227.4 62710.5

330.i 2432.5
350.6 3845.7

1080.7 18522.4
2466.0 37909.9

8985.1 26475.9

435l.2 10012.2
i052.6 2498.6
i594.6 4983.6
i986.7 8981.5

229 646.5 2227.5

22L-; 601.5 2007,0
3 45.0 220.5

7 50.7 19ト7

･-■ I■･
1 lC).5 4E3.モミ

3

2

3

--
【
-1
･･.-
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66. BRrDGtISBYSTRUCTUR斑AND KrND (Apr.1,1967)

m m2

4 18903.0 272911.4

3 i833.3 25090.2
7 140/I.4 35268.0
9 3733.0539574
5 1i875.3 158595,8

3 日853.1 174779･9

4 222.6 426‡.5
7 612.3 11832,3
2 2346.3 35333.8
0 867Ⅰ.9 122752.3

9 5095.9 68310.4

0 1546.9 20388.5
5 745. 1 21687.8
4 772.9 8344.7
0 2 031.0 】7889.4

24 1852.9 29940･9

2 16.6 148.7
〇 104.0 - 1747.9
12 559.9 10090.2
5 1172.4 17954.1

1 53.9 188･7

1 53.9 188.7

5 34.9 203.2

5 34.9 203.2

2 12,3 88.3

2 12.3 日8.3

16

5

J

4

2

m m 2

16937.9 188728.3

3237.9 25545.1
i808.9 22187.0
3636.O/ 50972.5
8254.5 90023,7

674

614
38
】9
2

8795.8 115376.1 5

470.9 4554.4F 王

912,or l2954.6 1
2303.0 33499.t'' 1
5109.3 64367.5

0 L!959.4 43695.4 50

8 2539.9 i9542 .5

or 769.1 7 92O.7

0 861.0 日 429 . 8

6 789.4 4 202.4

1n nlL
47636.1 274856.0

28483.9 128091.2
7978.0 47071.9
8617.2 83835.3
2557.0 15857.6

12542.4 108935.0

4 1796.3 11110.2
〇 3962.1 28896.4
8 5545.i c,/0623.i
0 1238.9 8305.3

1204.6 19822.4 4

67.8 937.5
80.3 1130.2
249.7 4729.4
806.8 13025.3

1956.8 973ト2 9

Ⅰ38.0 407.5 8
4or.9 181.5
222.9 1313.7

1549.0 7828.5

7 21.3 103.2 217

7 21.3 103.2 214
3

source:Btlreat]OfConstruction.T.M.G.

26665.3 141164.0

21678.3 104632,2
2779.4 1462L5
1549.2 16510.0
658.4 5400.3

825,3 6176.5

23l.9 988.9
166.3 967.6
205.1 322l.0
222.0 999.0

6974.4 16556.0

4213.2 9604.7
1005.7 2317.i
1317.8 3481.2
437.7 1Ⅰ53.0

590.3 1921.I

545.3 1700.6
45.0 220,5

5 38.4 103.4
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